


 

  
   

342 Smlouva nabýváplalnnstí s účinností dnem podpisu oarávoéného zástupce

Poskytovatelo a Učaslnlka, pepř. oprávněného zástupou Učasiníka, pokud sn

smluvní strany nedohodly jinak.

313 Poskytovatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření Smlouvy nebo dohody s

íakýmkoli dodatkam či odchylkou; odpověd na nabídku s dodaíkom či

odchylkou se nepovažuje za přijetí nabídky, ale za nový navrh.

3.4 Uzavření Smlouvy nebo uskutečnění transakce in vázáno na získání

potřebných schválení v rámci Poskytovatole anebo na podepsání p slušné

smluvní dokumentace. Poskytovatel sl vyhrazuje-s právo Smlouvu neu vříl, :a lo

v .kterékoli fázi jednání, zejména pokud nnbudnl; zinkäha notř, ná interní

schválení. Důvody nąuzavřenř Smlouvy nebo nouskutečnění transakce není

Poskytovatel povinen Učaslnikovl sdělit.

 

   

Nabízené služby

4.1 SmartCloud Virtual Server - Výpočetní výkon v podobá softwarové oddělených

opíimalízuvaných serverů vytvořených na sdílených prostředcích. tvořených
definovanou rychlosti CPU a velikostí alokovano. RAM. SnmrtClotrd Virtual

Server muže být vytvářen. spravován a ukanzăován na žádost Uíastníka

Poskytovatelem, nebo samolným Učasínikem. SmartCloud Virtual Sarvor může

být vytvářen s předem definovanon dobou trvání, metro na nuonwzanou dobu

(dobu trvání smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a Učasínškem),

4.2 SmartCloud Managed $nrvor › Výpočotní výkon v podobě fyzicky oddělených
serveru. tvořených detinovanou rychlostí CPU El velíkoaíí alokované Rám

4.3 Smart Cloud Reserved Sorver ~ Výpočetní výkon v podobě) íyzícky oddělených

serverů. tvořených deiinovanou rychlosti CPU a velikostí alokované RAM. pro

vytvoření softwarové oddělených dílčích serveru v ramci této íyzízaké jednotky.

4.4 Smart Cloud Wrtuáíni datacentmm - výpočetní výkon vpodoně volných

prostředků CPU kapacit a pamětí RAM pro vytváření softwarové oddělených

dílčích serverů smožností plného řízení provozovaných služeb. SmaríCloud

Virtualní dalacentrum muže být vylvrířeno. spravována a ukončováno na

žádost Učaslníka Poskytovatelem.

4.5 SmartCloud Storage - Sdílené diskové úložiště na bází diskového pole s

vysokou kapacitou, v rámci kterého jsou uživatelům vytvářeny privátní prostory

pro uíoäoní jeglch dat. Služba se rozděluje podle typu dískú a nastavených

parametrů.

4.5.*: TlER O: Úložné kapacita pro dynamická data ovysokými nároky na množství

operací typu Čtení dat

4.5.2ií&#39;lE-.R 1: Úložné kapacita pro dynamická data svysokýmí nároky na množství

operaci typu ukládání dat

4.5,3TlER 2: Úložná kapacita pro běžnou manipulaci s (šaty

445.4TíER 3: Úložné kapacita pro dlouhodobé ukládání dat

4.-ä Smart Cloud WAN Access - Služba- zahn&#39;klííci nastavení přlshipových pravidel
cest v podobě VLAN ke službám SmartClo-.ld

4.? Doplňkové služby

4.7.1Smartt3loud High Avíahíliíy ~~ Funkcionaăíta umožňuílcí rychlou obnovu

nefunkčního Virtuálního Serveru při poruše původního HW.

4.7.2SmartCíourl Fault Tolerance - Služba. vlastnost zajišťující nepřetržitý provoz
Virtual Serveru udržovánim jeho nopřotržitě aktualizované kopie na odlišných

hardwarových prootředcich.

4.7.3 SmartClo-ud Backup ~ Automatické zálohování dat uložených v rámci služby
SmartCi-oud Storage na odděleném Romanem disknvem úíoííští vrezmílr

denní zálohy udržovaná po dobu 7 dnů. Po &#39;7 ílnrmlí je Záloha zo systému
odstraněnal

4.7.4SmartCloud ,Ndrive ~ *vyhrazená kapacita vzdáăoného diskového úložiště pro

archivaci dat zákazníka. Tato data jsou na vzdáleném ilíožišíí ukládána

v dedupíikovanés formě.

4.7.Sžšmart0ínud Loatclíšaíancíng ~ Vyvažnvání zátěž

aby nedocházelo k jejích přeäěžování ze strany l

ăiYBSmartCl-oud Firewall „ služba urooirkilívi řídit eéoní Virtual 30m ,.

Managed Serveru pomocí lmzpočnosíniun pollxix. ba ia rozdšííe g p

Kapacity do internetu, klec&#39;L ñremlíem prochází a !mego vím různých pravidel
lRuiní pro ruzné skupiny užrvatoíă&#39;l.

4,?.78mart8íouö švligračnl plan - Poskytnutí podpory na pruiektwé úrovní při

přechodu mezi Smart Cloud a íiným&#39;ř “oním íC&#39;í&#39; služeb

4.7.88mert0loud Lide; &#39;lg poäoy - Poskytnutí podpory na projektové úrovní při
stanovení licenčních politik použííalmäho SW

4.7.9 SmartCíoud Platform Support - Poskytnutí podpory ze strany Poskytovateíe při

správě Uživatelského obsahu umístěného na využívané službě

   
 

?HG-?Í použitými Servory tak

ch uživatelsky-ch skupin

  
   
 

 

 

    

5. Obsah služžay

Poskytování služby zahmujo. tyto činností zajišt&#39;ované Poskytovatolam:

zřízení služby.

~ změna parametrů služby.

~ ukončení poskytování služby,

, provoz služby,

- provozní dohled a servis.

6. Práva a povinností smluvních stran

6.2 Poskytovatel je oprávněn:

6.1.1 požadoval po Úăasíníkovi doložení údaiú nezbytných pro uzavřaní Smlouvy,

6,1 2 omezit poskytování služby po nezbytné nutnou clonu zo závažných technických,
provozních nebo zákonných důvodů,

6.1.3mgulovat provoz v siti za účelem ochrany sítě a Účantníka, pľlÍlbéŽnĚí
kontrolovat způsob využití Služby Ulšastníkern

6.1.ănepííímout změnu Smlouvy požadovanou Učestníkem. pokud provedení takové

změny není technicky možné nebo 5a Uäastník mírovou změnou snaží obejít
některé ustanovení Smlouvy, zejména planetu jednorá ové ceny v případě)
nedodržení minimální doby užívání Služby ze strany Uč žka,

6.1.5konlaktovat Účastníka s obchodním sdělením prostřednictvim e-m

jiného uvedaného kontaktu,

6,1 .fine &quot;&#39;ídít Šlužbu nebo nerealizoveí změnu Šli
&quot;

y požadovanou Účastník

případech, kdy Lloastník úmyslně uvedl nespí&#39; é osobni nebo írsen m

::dale nebo je Uáaztnik dlužníkem nebo soustavně opoždéně pleti nebe

soustavně neplatí vyúčtovanou cenu ze Služby nebo opakovaně porušuia
smluvní podmínky.

M Poskytovateljn povinen:

6.2.1 zřídil u poskylovzít Účastnikovl požadovanou Službu v souladu se Smlouvou.

  

 nebo

         

6.2.2 umožnil Účtistl&#39;iíkovi seznáíííít se s platným zněním Všsobecných podmínek.

příslušným Service Level Agreement (dále jen ,SLM a Cenrkrłm služeb.

6.2.8 realizovat Poskytovatelem akceptovanou zmenu Smlouvy požadovanou

Učästnikem ve siednané lhůtě.

6.2.!) udržovat své zařízení a ihfrasăsuktum v takovém technickém a provozním slavil.

aby Služba byla poskytována v nejvyšší moůíé kvalitě a v souladu

s podmínkami a parametry uvedenymł ve Smlouva

&#39; &#39; í v lokalitě provozu služby, která vyžaduje umístění zařízení uživatele

všechny rňedpoklady. jež jsou potřebné pro řádný provoz Služby. zeglnéna
- dát k dispozici prostory ve svých budovách, v nichž :naši být za účelem

spínání Smlouvy instalována a provozována zařízení Učasíníka. a to na

dobu trvání Smlouvy včetně všech vedlejších plnění. zejména
dostatečného příkonu. osvětlení a klimatizace, případné potžetzne
vyrovnávače napětí. Učasmík tato zařízení umístí pouze v prostorách

stanovených pro uvedené účely._
- umožnit Učastníkoví, případné Uéastnlkern pověřeným osobám, přístup

k zařízení Učaslnlka umistěnému v prostorách Poskytovatele za účelem

oprav či údržby.
_

- předával pověřeným zaměstnancům Učaslníka informace a podklad-y

nezbytná pro jejích činnost,
- zajistit součinnosl s Učastníkem při přípravě stavebních a ínątalačních

činností pro instalaci. úpravu nebo deinstalad zařízení Učaslníka

souvisaišcího s poskytovanou Síužbou.
.

- zajistit, aby po celou dobu poskytování Služtsv zařízení Llčastnlka

umístěné u Poskytovatele bylo napájení) výrobcem předopsaným
zdrojem energie. Veškeré výdaje s tím spojené bude hradit Učasínik.

není-li ve Smlouvě stanoveno jinak,
- učinit&#39; opatření k lomu, aby v místě servisního zásahu byl zašštěn vstup

do nemovitostí pro servisní skupinu a případně í kvalílíknvanou obsluhu

pověřennu Učastníkem k zajištění nutné součinnosti,

učłnít «3pa§šoní zahranuííní nepovalaným osobám v manipulaci se)

zařízením Učastníkn,
- ke dni ukončení poskytování Služby za strany Poskytovatelé), učinit

veškeré kroky, které vyloučí využívání Služby

6.2.5:-Lañslit Účasmíkovi přístup kclatúm Účastnřka přes telekomunikační .air

Poskylovrtleio dle Smlouvy. nebo fyzicky na lokalilě Peskytovatele při dodržení

provozního řadu daného obloktu,

8.2.7tm&#39;síraňovat wruohy nebo závady vzniklé na smí» i zařízení. Poskytovatel

neodpovídá za pcruchy nebo 2;,.ady vzniklá mimo mi. zařízení,

6.2l8inírąrmovat Účastníka o :evažných omezenich. přerušenlcrr změnách nebo

nepravidelnostnch v poskytování Sluzoy, které ísc-u Ptxsky&#39;tnvašelí v

dostatečném :oředsííhu známy,

§23 Účąs mik 19 oprávněn:

SJM užíval Službu v souladu se Smlouvou a příslušnými právnšmi předpisy,

6 3

 

 

 požádat a :milou Smlouvy.

6,3.30bractat sa svými připomínkami a žádostmi na svého obchodního zástupce.

6.3.4upíatňnvat reklamace na vyúčtování -. ny nebo na poskytovanou Sužbu,

63th» průhéhu trn-sání smluvního vzlahu píné mkíaaaí 36 svymi daty.

6.4 účastník je povinen:

   

    

&#39;

ýmí právními
l speciñkaoš

 
 

6.A.1užívaí Sl .bu pouze způsobem, který ,ie v souladu s

pře . p .slušnou smlouvou, Dílčímí smlouvamí, Te

slu; b, aísomnými návcdy a pokyny Poskytovaăale,

6.4.2í&#39;ádné a včas hradit early za poskytnuté Služby dle Smlouvy nebo gl
Ceníku služby ve výší ceny platné v době podpisu Smlouvy. resp. &quot;í&#39;

, . . ..

&#39;

specíñkaoe.

6,4.3 písomné íntmrnovat Poskytovatele (prostřednictvím své-ha obchodního

zástupee nebo Péče o zákazníky) po ,celou dobu účinností Smlouvy o změně

svých idenüííkaáníoh udaju. Dále je Uéastník povinen oznámil Peskytüvalelí
změnu fakturační adresy, Změny ja Učasiníít povinen oznámil iľ&gt;oskytovatell

nejpozději do 7 (sedmi) pracovních dnů ode dne, kdy taková změna nastala,

6.4,4neprodleně oh&#39;xăsít Poskytovatelí všzschny sobě známé skutečností, které by

ršíohíy nepříznivé oviivníl poskytování Služby. zejména poruchy v poskytování
lužhy.

6.4.5uhraďt Poskytovateií veškeré náklady spojené są zařízením nebo :mohou

Služby, které musel Poskytovatel vynaloží?, protože Učastnik nespínií podminky
stanovené nm tato zařízení Či služby die těchto Všeobecných podmínek,

6.45 předložil. Puskytovateíi na jaho žádolaí doklady. potvrzuíicí jeho důvěryhodnosl a

acaíventnost,

6.4,7neumoänit využívání s neposkytovat poskytnuté Služby třetím osnoám, pokud
není smluvně stanoveno jinak, nebo tiez písemného souhlasu Poskyíova tel

6,4r82uchuvlävat míče livust o všech skutečnostech, o HlChŽ se v souvislo. se

Smlouvou seznámí, ledaže jsou to Skuteč. aj obecně znám nebo ziska

předem písemný souhlas Pogkytovateín síejlah zveřejněním. a to í po dobu 3

(tří) let po ukončení srníuvníl&#39;io vztahu s Poskytovatelem

 

 

  

    

 
 

  

 

 
  .Ku vami:: v:









 

 

oprávnění shromažďovat, zpracovávat, uchovávał a užíval jeho osobní udaje
uvedené ve) Smlouvě pro účely:

13.5.1 informačních a úñtovacícn svsłršmu Poskvmvatele,

1352 zajišfavání ochrany infrastruktury včetně souvisojinich provozním
činností.

?3.5.3 poskytování Služeb u složen tielíoh siran a jednání s nimi spojených,

13.5.4 wučlování Služeb a služeb líel&#39;icll stran a jednání s tím spojených.

1.3.5.5 vymáhání pohledávek vyplývajících z poskytování Služeb a služeb ířeílch

stran a jeonání s tím ripojených,

135.6 komunikace s Úóaslníkam o Služo äch a siužsbárn ířotich stran, a lo

zejména informování cílových Službáoh Poskytovatele průzkumy
*spokojenosti merkolíngové nebo obchodní akce. tolemarkoling, nabízeni

obchodu a služeb.

13.5.? technických zásahů souvisejících s poskytováním Služeb,

14. .líná odpovědnost

14.1 Poskytovatel neiučí za aktuálnost, pravdivost zákonnosia souleds muáíními

principy jakýchkoli v (ai. jejichž víasíníkemíe Účastník

15. Řešení sporů

i5.1 Jakýkoli spor týkajících se předmětu Smlouvy. bude rozhodování obocnýmí

soudy České Iopubliky V případě sporu se sjednává rnlsínl píííäluš nost&#39; vé&#39; ně

příslušného soudu prvního stupně takto: je lí dána vécná přilslušnosí krajského
soudu je místně příslušným Městský soud v Praze, jo-li dána věcná příslušnost
okresního soudu je mi..iné příslušným Obvodní soud pro Prahu í.

Ni. Společná a závěrečná usianovenl

16.1 Za písemné so považuje právní jednání doručené pošloul nurýrom faxem h ebo

elektronickou poštou ve formě určené. zákonem č. 227/2600 Sb., o

elektronickou! podpisu a o změně někierých dalších zákonu v platném znění.

”5.2 Pokud se někrerá ustanovení těchto Všeobecných podmínek nebo Smlouvy
ukáží jako nepíalná, neúčínná. nebo se k ním ze zákona nebude přihlížet,
nebude to mít vliv na platnost !Šmíouvy nebo těchto Všeobecných podmínek
jako celku Smluvní strany siednnjí bez zbyleů ného piodlení nová ustanovení,

kíerá nahradí stě vajioí ustanovenía která co nejlépe nápovlrlají původnímu
účelu.

16.3 V případě rozporu ustanovení jednotlivým částí Smlouvy mají pooiupriě
přednesl usionovení jednotlivých Části Smíwvy podle toholo pořadí:

16.3.1 čisíované Dodatky k Rámcové smlouvě v pořadí od nejnovějšího k nejslaršírnu,

16.32 Rámcová smlouva,

16. 3.3 Dílčí smlouva l Technické: specifikace poskytovaných služeb (součástí
Smlouvy),

Ceníksluzeb,

.„ Všeobemé podmínky poskytování služeb Informačních a komunikačních

technologii (součástí Smlouvy).

příslušný SLA fsoučáisií Smlouvy).

16.4 Podpíssem Smlouvy Účaslník potvrzuje. -žo so s jednotlivými částmi Smlouvy a

dokumenty uvedenými v bodě 16.3 těmto Všeobecných norín&#39;yínelr seznámili že

s nímž souhlasí a bude dodržovat podmínky tam uvodéené,

15.5 Text Všeobecných podmínek či Smlouvy je závazný.

íGxä Ty&#39;ro Všeobecná poomínky ruší a mi. -razujš v pí.:nm rozsahu všoohny do lom

ooby&#39; účinné. Všeooeoné podminky poskyiování služeb ínformočmíoh a

komunikačních techno* i Poskylovazele a jsou k djs ozicí v sídle

Poskylovatešo. jeho prodejních místech a na trxiernetovyoh stránkách

Poskyäovateěe mw. radšokomł.Inihace oz

16.?&quot; Uslanovoní §17§9 a §^íłšGG zákona Č 8912612 Sl), cbčz-x-r: šký&#39; zákoník v platném
znění. seneupíaíní.

16.8 9-er l. íodna 2014 nabývá iičínnosti zákon č. 89&#39;2&#39;Jí2 Sb., ohč nerý zákoník

(dáte jen nový oočanoký zákonšk&quot;). Ode Line u mostí noveho občonského

zákoníku se p a wvínnosií ze Smluv o&#39; vränýožl mezi Účzwiníkem a

Poskyiovoielom řádí novým ohčanským zákoníkem.

  

 

 

 

1?. Pšamoož a uměna podmínek

17.í Poskyiovareí je oorávnén „vro Všeobecné podmínkv príslušiý sun nebo Ceník

služeb změnit není) do nich doplnit nové ustanovm: &#39;- Lo zejména pokud jde o

rozsah, .ze/nu. práva a povinnosti smluvních stran s?! kvalitumožno. Poskytovatel
je oprávněn Všeoi&#39;moné podmínky, příslušný SLA nebo Ceník -síužeb změnil.

nebo do ních doplnit nové ustanovení vyvstaneíí rozumná potřeba takoví)

změny nebo doplnéni. napriklad potřeba zmgěníl Či nově výslovně upravil. určitá

práva a povinnooii stran v návaznosb na změnu právního píoišpisu. dootuprěých
&#39;echnologíh situace na lihu neho obchodní politiky Poskytovai&#39;elo. Znění změnu;

doplňků nebo úplné znění takto novelizovanýoh Všeobecných podmínek

příslušného SLA nebo Ceníku služeb Poskytovatel zašle nebo oznámí

Účaslnikoví nejpozději &#39;i máslo před datum navrhované účinnosti takové

novelizace jakýmkoli způsobem dohodnutým pro komunikaoí mezi

Poskyiovaleíem z: Účastníkem v rámci příslušného smluvního vztahu Pokud

lJčastník s navrženou novoíízací Všeobecných podmínek příslušného SLA

nebo Ceníku služeb nebude suuhíasll. je oprávněn z iohulo dl&#39;lvodu příslušný
smluvní vztah vypovédét s účinnostíkkríalu brezpiosiiodné předcházejícímu

 

datu uóínností navrhnvané novelizace Pokud Účastník takto smluvní vztah

nevypavl, siává se nové znění Všeobecných podmínek příslušného SLA nebo

Ceníku služeb závazným pro uzavřený smluvní vztah jnku změna původně
sjednaných podmínnk smluvního vztahu. a to s účinností mio dno uvodonoho v

příslušné novelizaoí Všeobecných podmínek, příslušného SLA nebo Ceníku

služeb jako den nabytí platností nového znění Všeobecných imrimíriníl.
příslušného SLA nebo (Deníku služeb.

17.2

17.3

 

V případě. že są pravac. pminnos&#39;í sure: 1 upravená Všeobecnými pwmínkamí
příslušným SLA nebo Ceníkem služeb zrné. přímo v :&#39;úsínd&#39;xu zmeny právního
předpisu. od nc-hož so ne lze smluvní) odąlýlit nepos*llplje se podlé usl 171

Všeobecných molu. lusk. O takové změně bude Poskytovatel Účasmíka

íníorrmvat.

 

 

Tyra poo&#39;mínky nabývají plainesLi a úžínrlostí dnem 1.1, 2014.

 


